tagja, az ,,Archiv für Mikrobiolo
gie“ nemzetközi szerkesztőbizottságának tagja, a „Biological
Abstracts, az Union of American Biological Societies“ ma
gyarországi referense; rk- tanár 1923. XII. 15.. rendes tanár
1926- V 29. óta. Előadta az Általános növénytant, a Részletes
növénytant és származástant.

Dr. Verteil Miklós, oki. középiskolai tanár, bölcsészetdok-
tor, rendes tanár, az ásvány-földtani tanszék vezetője, a bá
nyamérnöki osztály ezidei és az 1927/28. tanévben volt dé
kánja, egyetemi magántanár'.